Unidad

4.55

3.13

14.24

ges

Plásticos

Unidad

19.50

2.09

40.76

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal
ges Gestión de residuos

industriales - Tropiflor
Unidad 3.00 313.20 939.60

Total (Bs.):   2,687.92
  Son: Dos mil seiscientos ochenta y siete 92/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Precio por contrato

SIKA BOLIVIA S.A.
1006905020.

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: